АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРНОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕГУЛЬДЕТСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                                                                                            636902, п. Черный Яр, ул. Комсомольская, 7                                            тел/факс: 3-11-42

08.11.2016                                                                                                                             № 62
Об утверждении схемы расположения
земельного   участка  или   земельных

участков    на     кадастровом     плане

территории   70:13:0100012

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О проведении в действие Земельного кодекса РФ», Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" Уставом муниципального образования «Черноярское сельское поселение»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить схему расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории 70:13:0100012 с условным номером: ЗУ1, местоположение: Российская Федерация, Томская область, Тегульдетский район, Черноярское сельское поселение, п.Черный Яр, ул.Больничная, 8-2, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: для ведения личного подсобного хозяйства, территориальная зона: Ж-1, площадь 1089 кв.м.
2. Направить настоящее постановление в филиал ФГБУ «ФКП Росреестра» по Томской области.

3. Настоящее постановление опубликовать в Информационном бюллетене  Черноярского сельского поселения, разместить на официальном сайте муниципального образования «Черноярское сельское поселение» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет » :   http:// blacksp.tomsk.ru.
Глава Черноярского

сельского поселения                                                                                  А.И. Попов